
ZARZĄDZENIE NR 35/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzeń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) w związku z § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
poz. 679) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenia: 

1) Nr 148/20 Burmistrza Nasielska z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie obowiązku zasłaniania ust i nosa przez 
pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

2) Nr 161/20 Burmistrza Nasielska z dnia 31 grudnia 202 r. zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązku 
zasłaniania ust i nosa przez pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

3) Nr 30/21 Burmistrza Nasielska z dnia 1marca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązku 
zasłaniania ust i nosa przez pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nasielsku do 
zapoznania podległych pracowników z treścią zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB6250E7-3A2A-418B-8D8A-E0A2B26A0332. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


